MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 081_CBT IFSP DE 02 DE OUTUBRO DE 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 4.401, de 12 de agosto de
2024,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados, sob a
presidência do primeiro,  para compor a Comissão Central da Feira de Ciências e Tecnologia –
FECITEC 2024, do Campus Cubatão, a saber:

● Leandro Fabrício Campelo - 2366731 - Presidente
● Marina Duarte Gomes Silva - 1657973
● Laisla Marjorie Vargas de Andrade Ferreira (discente) - CB3019004
● Lucas Mota de Oliveira (discente) - CB3018679

Art. 2º. Fica destinada a carga horária de 01 (uma) hora por semana para a
realização dos trabalhos.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação e terá
validade até 30 de novembro do corrente ano.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 081/2024
Página 1

		2024-10-03T12:28:46-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897